
 Дана :06.05.2020.год. 

Дел.бр: 727-10/20 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 7Д/20 

У поступку јавне набавке мале вредности добра, набавка добра- Ауто дизалица 

са платформом бр. ЈН 7Д/20, –  ОРН: Камион са платформом 34134100-6. 

 Процењена вредност јавне набавке 4.800.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

5.760.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Врста предмета: Добра -ЈН 7Д/20 ред.бр. 1.1.7 

Предметна јавна набавка није обликована у више целина (партија). 

   Закључен је  уговор са добављачем : 

    ,,Alta Com“ДОО Ниш, Куновачка 1, 18000 Ниш, Матични број: 21363596  

бр.уговора 727-9/20 од 05.05.2020.годину . Уговорена  јединична вредност је: 

4.780.000,00  динара, без ПДВ-а, односно  5.736.000,00 динара са ПДВ-ом.  

Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена. 

Примљена  је 1 (једна) понуда, која је прихватљива  и одговарајућа. Највиша 

понуђена цена је 4.780.000,00динара без ПДВ-а , а најнижа 4.780.000,00 динара без 

ПДВ-а.  

Период важења уговора: До извршења уговорних обавеза. 

Датум закључења уговора је бр. 727-9/20 од 05.05.2020.годину. Одлука о додели 

уговора је донешена 29.04.2020 год. дел.бр. 727-9/20 . 

 


